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+ DE FEVEREIRO DE 1874

ELEICAO DO ORGAO ESPECIAL

Relatério de Apuragao

Data da eleicédo: 24/08/2017

Relatério gerado em: 24/08/2017 16:28:35

Colégio Eleitoral Votantes

356 333 - 93,54%

CLASSE CARREIRA
3 Vagas

CANDIDATO

ANTONIO CELSO AGUILAR CORTEZ
ALEX TADEU MONTEIRO ZILENOVSKI
LUIZ FERNANDO SALLES ROSSI
EDISON APARECIDO BRANDAO
ELCIO TRUJILLO

JOVINO DE SYLOS NETO

MARIA LUCIA RIBEIRO DE CASTRO PIZZOTTI MENDES

Votos Brancos Votos Nulos
39 35

Abstengoes
23 -6,46%

VOTOS

168
164
157
137
136
84

79

Votos Validos
925
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