

ELEIÇÃO DO ÓRGÃO ESPECIAL

Relatório de Apuração

Data da eleição: 24/08/2017

Relatório gerado em: 24/08/2017 16:28:35

Colégio Eleitoral

356

Votantes

333 - 93,54%

Abstenções

23 - 6,46%

CLASSE CARREIRA

3 Vagas

POSIÇÃO	CANDIDATO	VOTOS
1	ANTONIO CELSO AGUILAR CORTEZ	168
2	ALEX TADEU MONTEIRO ZILENOVSKI	164
3	LUIZ FERNANDO SALLES ROSSI	157
4	EDISON APARECIDO BRANDÃO	137
5	ELCIO TRUJILLO	136
6	JOVINO DE SYLOS NETO	84
7	MARIA LÚCIA RIBEIRO DE CASTRO PIZZOTTI MENDES	79

Votos Brancos

39

Votos Nulos

35

Votos Válidos 925